
 

 

 

Veřejná zakázka 

 

Zajištění rozvoje lidských zdrojů v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost v oblasti jazykového vzdělávání 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

IČO: 00551023 

(dále jen „zadavatel“ nebo „MPSV“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“). 

 

  



 

 

 2/2 

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 13. 3. 2017 žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi: 

 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci v bodě 20.2. uvádíte, že před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem 

budete požadovat doložit pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

s minimálním celkovým limitem plnění ve výši min. 1 000 000 a s platností minimálně po celou dobu 

plnění veřejné zakázky (tj. 4 roky).  Je standardní, že pojistné smlouvy se uzavírají na jeden rok 

s automatickým prodloužením platnosti, což je i náš případ. Budete akceptovat i pojistnou smlouvu 

na jeden rok s automatickým prodloužením platnosti společně s čestným prohlášením, že Vám každý 

rok dodáme certifikát o prodloužení platnosti pojištění o další rok? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat od vybraného dodavatele předložení pojistné smlouvy na jeden rok 

s automatickým prodloužením platnosti s tím, že vybraný dodavatel zároveň předloží zadavateli před 

podpisem smlouvy čestné prohlášení, které bude obsahovat, že každý rok dodá zadavateli certifikát 

o prodloužení platnosti pojištění. 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze obsahu žádosti a odpovědi zadavatele, kterou se 

nemění zadávací podmínky, se ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ lhůta pro podání nabídek 

v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje. 

 

V Praze dne 13. 3. 2017 


